

OFERTA DE PRET licitatie
ocds-b3wdp1-MD-1740725215029 din 28.02.2025

N o p/ n	Kod CP V	Denumirea, produsului sau serviciilor	ex	cantitat ea.	Specificatia tehnica	Termen executare	Pret, 1 ex, fara tva	Pret, 1 ex, cu tva	Suma fara tva	Suma cu tva
		Лом 1								
1	79800000-2	Журнал «Gagauz dili hem literatura» (4 номера по 60 шт.) №1, №2, (№3, №4,) №5.	ex	240 (4 номера по 60 экз.)	Формат А-4, 2-х сторонний. Плотность бумаги (г/м2)-80.Белизна бумаги 90-92%. Количество страниц:500 страниц общее кол-во 1го экземпляра . №1-100 стр. №2-100 стр.; №3-4- 200 стр.; №5-100 стр. . Цвет печатного текста 1+1.Обложка(плотность г / м²) 300 мелованная, глянцевая.,Обложка(крас очность) 4+0. ламинация 1+0. Стандарт 02. Издательские работы: дизайн, макетирование, правка, печать. Регистрация в Национальной книжной палате РМ (присвоение ISBN)	31.03.2025	100,00	120,00	24000,00	28800,00
2	79800000-2	Сборник материалов по педагогическ ому форуму	ex	200	Формат В -5, 165x240мм. Блок 750 страниц. Бумага 90 mat. Печать текста 1+1(10 страниц 4+4). Обложка печать 4+ 4, бумага 350гр.+глянцевая ламинация. Ниткошвейное крепление. Издательские работы: дизайн, макетирование, правка, печать, Регистрация в Национальной книжной палате РМ (присвоение ISBN)	31.03.2025	200,00	240,00	40000,00	48000,00
	79800000-2	Сборник работ по итогам научно- практическо й конференции	ex	150	Формат А -4. Страниц - 320. Плотность бумаги: 115 mat гр/м2. Стандарт - 02. Цвет текста 4+ 4. Обложка - 300 гр. 4+4,глянцевая ламинация. Издательские работы: дизайн,верстка, редактирование, макетирование, правка, печать.Регистрация в Национальной книжной палате РМ (присвоение ISBN)	31.03.2025	200,00	240,00	30000,00	36000,00



798000000-2	Настенный календарь	ех.	500	Формат – 330 x 490 мм. Объем – 14 стр. Цвет текста 4+0. Бумага текста – 250 г gloss, со спиралью вверх. Разработка, дизайн, верстка, редактирование, корректура.	01.12.2025	50,00	60,00	25000,00	30000,00
798000000-2	Ручки	ех.	200	Надпись «Главное управление Образования Гагаузии»	30.06.2025	20,00	24,00	4000,00	4800,00
798000000-2	Блокноты	ех.	300	Формат А-5. Плотность бумаги (г/м2)-80. Белизна бумаги 90-92%. Страниц-100. Цвет печати 1+1. Обложка(плотность г/м2) 350 мелованная. Обложка (красочность) 4+0. Пружина. Издательские работы: дизайн, печать.	30.06.2025	25,00	30,00	7500,00	9000,00
798000000-2	Пакеты подарочные с логотипом	ех.	500	Бумага плотная с усиленным дном, ручки веревочные. Размер: 250×350×90мм. Издательские работы: дизайн, печать.	30.06.2025	40,00	48,00	20000,00	24000,00
798000000-2	Папки	ех.	250	Плотность бумаги (г/м2)-300. Мелованная глянцевая. Обложка (красочность) 4+0.Издательские работы: дизайн, печать..	30.06.2025 4500,0	12,00	14,40	3000,00	3600,00
TOTAL								153300,00	184200,00

Semnat:

Numele, Prenumele Sorocovici Dinu

În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Blitz Poligraf

Adresa: mun Chisinau, str. Florica Niță 7, ap. 69

